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WERKZEUG-EVLERT

Baukreissage BKS 500

Eigenschaften

Arbeitshohe (mm):

B (mm):
Betriebsspannung (V):
Bohrung (mm):

H (mm):

L (mm):

Leerlaufdrehzahl (U/min):
Leistung (W):

Schnittkapazitat (mm):

sraft

Holzbearbeitungsmaschinen

1.034,11 €

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 65209

transparente Pendel-Sicherheits-Schutzhaube, stabiles,
klappbares Rohrgestell, verzinkt und pulverbeschichtet,
groRe, rutschfeste GummifuBBplatten, winkelverstellbare
Querschneidvorrichtung mit abklappbarer
Keilschneidlehre, Aluminium-Parallelanschlag mit hoher
und flacher Anlegekante, abklappbare
Tischverlangerung (800 x 400 mm), groBe Krandsen,
Phasenwender, Halterungen fur Aluminium-
Parallelanschlag und Montagewerkzeug
Lieferumfang:

HM-Sageblatt @ 500 mm Z44, abklappbare
Tischverlangerung, Pendel-Sicherheits-Schutzhaube,
Schiebestock, Schiebegriff und Werkzeug fur
Sageblattwechsel

850
790
400
30
7035
1075
2800
4200
150

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Sageblattdurchmesser (mm): 500
TischgroRe (mm): 1000 x 660
Typ: BKS 500

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

